11 Haziran 2022 Cumartesi

7. Kosu Saat:23:43

ikramiye 1.)630.000 $

At Orijin(Baba -

ismi Yas Anne) Siklet
1 FLIGHTLINE (USA) 4yda TAPIT - FEATHERED
2.SPEAKER'S CORNER avda STREET SENSE- TYBURN
(USA) y BROOK

3 ALOHAWEST (USA) 5yaa

4HAPPYSAVER (USA)  5yaa

BODEVBSTER - LUCKY
BLACK

2. 3'LU GANYAN, 7. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, SIRALI iKILi

5 INFORMATIVE (USA) 5yaa

Jokey

56

56,5

HARD SPUN - ISLANDBOUND 56

SUPERSAVER- HAFPY WEK 55,5

525

Yans Programi

Acik M
2.)200.000 $

Sahip

FLAVIEN PRAT

JUNIOR
ALVARADO

JOSE L. ORTIZ

IRAD ORTIZ JR.

DEXTER
HADDOCK

kg,

3.)100.000 $

Antrenor

HRONIS RACINGLLC,S JOHN W. SADLER

GODOLPHIN, LLC

ECLIPSE
THOROUGHBRED

WERTHEIMER AND
FRERE

URIAH ST. LEWS

St

WILLIAMI. MOTT

WAYNE M
CATALANO

TODD A
PLETCHER

URIAH ST. LEWS

1600 Kum

Son
Y.

1 121

2 107

3 103

4 106

5 94

Belmont Park ABD Hipdromu

4)70.000$

KGS

111

612-
111
41121-
3
1-1322-
2
77357-
5

s20 BV @y AGF idm

167 0

63 0

0(0) False
0(0) False
0(0) False
0(0) False

0(0) False



